[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» июня 2017г.                                                                                                            № 19
О проведении экспертизы проектов административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг (функций)
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 2010-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Малоивановского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1.     Рабочей группе до 14.07.2017 года провести экспертизу проектов административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг (функций):
-       «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории

         Малоивановского сельского поселения»;

-        «Предоставление порубочного билета (или) разрешения на пересадку деревьев и
         кустарников на территории Малоивановского сельского поселения Дубовского
         муниципального района Волгоградской области».
2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.      Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                 Н.Ф. Милюков